


DEL 01 DE ENERO DEL 2021 AL 31 DE MARZO DEL 2021

Formato del Ejercicio y Destino de Gasto Federalizado y Reintegros
SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE LA PIEDAD

Programa o Fondo Destino de los Recursos
Devenegado Pagado Reintegro

Ejercicio 2021

101 - INGRESOS LOCALES - 11101 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 231,324.90 $ 231,324.90160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 11102 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 59,580.32 $ 59,580.32160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 11201 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 27,534.34 $ 27,534.34160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 11202 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 3,097.70 $ 3,097.70160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 12201 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 224,732.63 $ 224,732.63160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 12202 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 115,492.20 $ 115,492.20160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 12301 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 39,524.08 $ 39,524.08160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 12302 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 19,141.94 $ 19,141.94160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 12401 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 59,241.13 $ 59,241.13160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 12402 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 1,969.28 $ 1,969.28160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 12501 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 177,888.76 $ 177,888.76160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 12502 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 567,193.95 $ 567,193.95160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13101 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 108,993.95 $ 108,993.95160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13102 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 122,380.81 $ 122,380.81160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13201 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 189,764.38 $ 189,764.38160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13202 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 16,417.33 $ 16,417.33160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13301 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 120,245.91 $ 120,245.91160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13302 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 8,086.10 $ 8,086.10160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13401 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 429,258.59 $ 429,258.59160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13402 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 107,679.53 $ 107,679.53160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13501 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 31,453.26 $ 31,453.26160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13502 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 1,100.70 $ 1,100.70160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13601 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 59,172.48 $ 59,172.48160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13602 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 21,007.79 $ 21,007.79160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13701 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 43,292.91 $ 43,292.91160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13702 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 180,019.35 $ 180,019.35160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13801 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 24,281.54 $ 24,281.54160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 13802 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 16,274.82 $ 16,274.82160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 14101 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 114,440.00 $ 114,440.00160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 14102 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 321,837.93 $ 321,837.93160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 14201 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 171,492.57 $ 171,492.57160690001 - La Piedad de Cabadas



101 - INGRESOS LOCALES - 14202 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 396,808.15 $ 396,808.15160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15101 - SERVICIOS PERSONALES0 $ 0.00$ 156,594.73 $ 156,594.73160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15102 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 49,237.04 $ 49,237.04160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15201 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 128,415.75 $ 128,415.75160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15202 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 106,036.93 $ 106,036.93160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15203 - OBRA 01 ELABORACION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15204 - OBRA 02 ADQ DE MOTOR ELECTRICO $ 0.00$ 59,392.00 $ 59,392.00160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15205 - OBRA 03 ADQ. MATERIAL PARA RED AGUA POTABLE TUBERIA $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15206 - OBRA 04 ADQ DE MATERIA REDES DE AGUA VALVULAS $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15207 - OBRA 05 SUMINISTRO DE  750 CAJAS DE POLIPROPILENO $ 0.00$ 76,270.00 $ 76,270.00160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15209 - OBRA 07 REUB DE RED PRIMARIA DE DISTRIBUCION $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15212 - OBRA 10 REHAB. OBRA CIBIL TANQUE SANTA CRUZ $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15219 - OBRA 17 ADQ. MOTOR ELECTRICO TIPO SUMERGIBLE POZO VASCO $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15221 - OBRA 19 ADQ DE CLORADOR COMPELTO A BASE DE GAS CLORO $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15222 - OBRA 20 ADQ BOMBAS DOSIFICADORAS DESINFECCION DE AGUA $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15223 - OBRA 21 APLICACION DE PINTURA GENERAL EN VARIOS CITIOS $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15224 - OBRA 22 REHAB RAMAL RED DE DISTRIB LERDO DE TEJADA $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15226 - OBRA 24 ADQ DE MATERIALES SANITARIOS $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15229 - OBRA 27 CONST. COMPUESTAS EN SIFON DE AGUAS NEGRAS $ 0.00$ 57,262.71 $ 57,262.71160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15233 - OBRA 31 ADQ EQ BOMBEO PARA MANEJO DE AGUAS RESIDUALES $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15237 - OBRA 35 AFORO POZO AGUA POTABLE $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15250 - PROAGUA REHAB RED DE AGUA ZONA CENTRO 3RA ETAPA $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 15251 - CONST LINEA INTERCONEXION POZO UNIDAD BICENTENARIO A LINEA CUITZILLO $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 16201 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 283,049.05 $ 283,049.05160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 16202 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 4,800,581.04 $ 4,800,581.04160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 16301 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 876,127.43 $ 876,127.43160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 16302 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 1,041,187.38 $ 976,275.62160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 16401 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 309,013.61 $ 309,013.61160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 16402 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 279,450.11 $ 279,450.11160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 17101 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 309,955.57 $ 309,955.57160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 17102 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 1,080,001.95 $ 1,080,001.95160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 17201 - SERVICIOS PERSONALES $ 0.00$ 110,876.98 $ 110,876.98160690001 - La Piedad de Cabadas

101 - INGRESOS LOCALES - 17202 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 108,251.59 $ 108,251.59160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15102 - DESARROLLO OPERATIVO $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15203 - OBRA 01 ELABORACION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15204 - OBRA 02 ADQ DE MOTOR ELECTRICO $ 0.00$ 59,392.00 $ 59,392.00160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15205 - OBRA 03 ADQ. MATERIAL PARA RED AGUA POTABLE TUBERIA $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15206 - OBRA 04 ADQ DE MATERIA REDES DE AGUA VALVULAS $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15207 - OBRA 05 SUMINISTRO DE  750 CAJAS DE POLIPROPILENO $ 0.00$ 76,270.00 $ 76,270.00160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15209 - OBRA 07 REUB DE RED PRIMARIA DE DISTRIBUCION $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas



83112 - PRODDER - 15212 - OBRA 10 REHAB. OBRA CIBIL TANQUE SANTA CRUZ $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15219 - OBRA 17 ADQ. MOTOR ELECTRICO TIPO SUMERGIBLE POZO VASCO $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15221 - OBRA 19 ADQ DE CLORADOR COMPELTO A BASE DE GAS CLORO $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15222 - OBRA 20 ADQ BOMBAS DOSIFICADORAS DESINFECCION DE AGUA $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15223 - OBRA 21 APLICACION DE PINTURA GENERAL EN VARIOS CITIOS $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15224 - OBRA 22 REHAB RAMAL RED DE DISTRIB LERDO DE TEJADA $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15226 - OBRA 24 ADQ DE MATERIALES SANITARIOS $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15229 - OBRA 27 CONST. COMPUESTAS EN SIFON DE AGUAS NEGRAS $ 0.00$ 57,262.71 $ 57,262.71160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15233 - OBRA 31 ADQ EQ BOMBEO PARA MANEJO DE AGUAS RESIDUALES $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

83112 - PRODDER - 15237 - OBRA 35 AFORO POZO AGUA POTABLE $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas

83114 - PROAGUA - 15250 - PROAGUA REHAB RED DE AGUA ZONA CENTRO 3RA ETAPA $ 0.00$ 0.00 $ 0.00160690001 - La Piedad de Cabadas


